海南职业技术学院科技处文件

海职院科技处（国际交流中心） 〔2022〕3 号

海南职业技术学院科技处

转发《海南省教育厅转发关于征集 2022 年

度哲学社会科学规划课题选题的通知》

各部门、各单位：

海南省社会科学界联合会公开向全省征集 2022 年度哲

学社会科学规划课题选题工作已经开始，现将《海南省教育

厅转发关于征集 2022 年度哲学社会科学规划课题选题的通

知》转发给你们。请各单位认真研究，组织教职员工积极提

供选题意见。选题推荐人请按文件要求填写《海南省 2022

年度哲学社会科学规划课题选题推荐表》和对应的《选题汇

总表》，并将电子版于 2022 年 1 月 16 日 24：00 前送报到

科技处孙倩 OA 邮箱，逾期不予受理。联系人：孙倩（行政

楼 811 室），联系电话：31930810。

附件：1.海南省教育厅转发关于征集 2022 年度哲学社会科

学规划课题选题的通知

2.海南省 2022 年度哲学社会科学规划课题选题推荐

表

3.年度课题选题汇总表

4.深入研究阐释党的十九届六中全会精神专项课题

选题汇总表

5.研究海南自由贸易港重大专项课题选题汇总表

科技处（国际交流中心）

2022 年 1 月 12 日

海南职业技术学院科技处 2022 年 1月 12 日印发

（共印 10份）

	（共印10份）